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2007 Vezetők

Hivatalos végeredmény 5 futam után
Frissítette: ChronoMoto  2007.10.05.

Poz.  Név  N. Autó Évj. MÁTRA BPCGP COPPA MiSTER CAHC össz. nettó
2x 1x 2x 2x 2x

1. ERDÉLYI Zoltán HUN Jaguar 420 Sovereign 1968 50 - 50 44 40 (184) 184
2. ILKOVITS Ádám HUN Alfa Romeo/Mercedes-Benz/VW 44 18 32 50 50 (194) 176
3. PÁSZTOR Tamás HUN Alfa Romeo/Citroen 40 25 36 40 32 (173) 148
4. SÁRDI Zoltán HUN MG B 1966 32 16 44 36 36 (164) 148
5. KŐSZEGI László HUN Mercedes Benz 230 SL 1965 36 - 30 20 26 (112) 112
6. TAJTHY Attila HUN Volvo Amazon 123 GT 1966 30 15 28 - 24 (97) 97
7. GÁBELI Tibor HUN Mercedes Benz W110 1964 - - 22 30 44 (96) 96
8. NÉMETH Gyula Gábor HUN Porsche 911 Targa 1974 16 20 26 28 16 (106) 90
9. MÓZES Zoltán HUN Ferrari 308 GT4 1973 20 13 24 32 - (89) 89

10. SZABÓ Endre HUN Jaguar Mk II 1963 - - 40 16 14 (70) 70
11. KULCSÁR Gábor HUN Mercedes-Benz 220Sb 1963 18 9 18 18 12 (75) 66
12. CSELÉNYI József HUN Mercedes-Benz 190 SL 1960 26 7 20 6 - (59) 59
13. JANZER György HUN VAZ 2101 1976 - - - 24 30 (54) 54
14. VEÉGH Attila HUN Renault 16 1969 - 22 - 26 - (48) 48
15. VIRÁG Ádám HUN Volvo 164 1971 2 11 - 10 22 (45) 45
16. PETRÁK Péter HUN VW 1302 L Cabrio 1971 14 - 12 - 18 (44) 44
17. GÁL István HUN Porsche 356 A 1958 24 10 - - 8 (42) 42
18. PRISZTAVOK Tamás HUN Porsche 911 Targa 1968 28 - 6 - - (34) 34
19. KERESZTY Gábor HUN Fiat Dino Coupe 1967 6 8 8 12 - (34) 34
20. Matthias KAHLE GER Skoda 1000 MB - - - - 28 (28) 28
21. DÉVAI Éva HUN Fiat 850 Sport Spider 1972 - 5 - 22 - (27) 27
22. MAUTNER Hajnal HUN Mercedes-Benz 220 1973 - 4 16 2 4 (26) 26
23. LUKÁCS Zsolt HUN Skoda 110 Rally Gr. II./Citroen DS 12 - 4 - 10 (26) 26
24. POÓS László HUN Mercedes-Benz 230 SL 1965 22 - - - - (22) 22
25. ILDZSA Zsolt HUN Mercedes-Benz 250S 1967 - - - - 20 (20) 20
26. CSELIKOVICS János HUN Mercedes-Benz 190 SL 1959 - 6 - 14 - (20) 20
27. MIKÓ Edit HUN Alfa Romeo 1,6 Duetto Spider 1967 - - 14 - - (14) 14
28. HALÁSZ FERENC HUN Fiat CS1 124 Sport Spider 1975 - 14 - - - (14) 14
29. KELEMEN TAMÁS HUN MG MGA 1600 Roadster 1960 - 12 2 - - (14) 14
30. TOMCSÁNYI László HUN MG C GT 1968 - - 10 - - (10) 10
31. BÖLCS Ádám HUN Iso Rivolta GT IR 300 1967 10 - - - - (10) 10
32. SZIKSZAY Attila HUN Mercedes-Benz W 114 280 C 1975 - - - 4 6 (10) 10
33. ZÁMBÓ Attila HUN Mercedes-Benz W 107 450 SL 1975 - - - 8 - (8) 8
34. MEKLER László HUN Alfa Romeo 1,6 GTV 1965 8 - - - - (8) 8
35. KASZÁS István HUN Porsche 912 1967 4 - - - - (4) 4
36. MAROSINÉ Vincze Ágota HUN VW 1302 Cabrio 1965 - 3 - - - (3) 3
37. FARKAS Zoltán HUN Opel GT 1970 - - - - 2 (2) 2
38. TÓTH Balázs HUN VW 1302 Cabrio 1973 - 2 - - - (2) 2
39. JAKAB Sándor HUN Mercedes-Benz 300D 1977 - 1 - - - (1) 1

Pontazonosság esetén a több jobb helyezés dönt Alapkiírás szerint. Amennyiben ez is azonos, akkor az egymás ellen elért utolsó eredmény
dönti el a végső helyezés sorsát.

Az Oldtimer Szuperkupa végeredménye az utolsó verseny után 15 nappal válik hivatalossá

Versenyek 2007-ban
ford. dátum név helyszín

1. 2007.04.28-29 Mátra 600 Budapest-Galyatető
2. 2007.06.23 Budapest Classic Grand Prix Budapest
3. 2007.07.21-22 COPPA PANNONIA REGIA Budapest-Visegrád
4. 2007.08.30-31 MiSTER CLASSiC Sopron
5. 2007.09.21-22 Chronoswiss-Audi Hungaria Classic Veszprém-Győr
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2007 Navigátorok

Hivatalos végeredmény 5 futam után
Frissítette: ChronoMoto  2007.10.05.

Poz.  Név  N. Autó Évj. MÁTRA BPCGP COPPA MiSTER CAHC össz. nettó
2x 1x 2x 2x 2x

1. ERDÉLYI Zoltánné Csilla HUN Jaguar 420 Sovereign 1968 50 - 50 44 40 (184) 184
2. MAROSI György HUN Alfa Romeo/Mercedes-Benz/VW 44 18 - 50 50 (162) 162
3. TÖRÖK Sándor HUN Alfa Romeo/Citroen 40 25 36 40 32 (173) 148
4. PERENYEI Csaba HUN MG B 1966 32 16 44 36 36 (164) 148
5. VIG Zoltán HUN Porsche 911 Targa / VW / MB W110 28 - 22 30 44 (124) 124
6. JANOCZKY Mónika HUN Volvo Amazon 123 GT 1966 30 15 28 - 24 (97) 97
7. GANYÓ Péter HUN Ferrari 308 GT4 1973 20 13 24 32 - (89) 89
8. TREER Borbála HUN Porsche 911 Targa 1974 16 20 26 - 16 (78) 78
9. ifj. KŐSZEGI László HUN Mercedes Benz 230 SL 1965 36 - 30 - - (66) 66

10. TAKÁCS Ágoston HUN Mercedes-Benz 220Sb 1963 18 9 18 18 12 (75) 66
11. GÖMÖRI Melinda HUN Jaguar Mk II 1963 - - 40 16 - (56) 56
12. NÉMETH Márk HUN VAZ 2101 1976 - - - 24 30 (54) 54
13. GÁSPÁR Béla HUN Renault 16 1969 - 22 - 26 - (48) 48
14. KŐSZEGI Judit HUN Mercedes Benz 230 SL 1965 - - - 20 26 (46) 46
15. SZERENCSÉS Árpád HUN Volvo 164 1971 2 11 - 10 22 (45) 45
16. SZÁDECZKY Kálmán HUN VW 1302 L Cabrio 1971 14 - 12 - 18 (44) 44
17. ILKOVITSNÉ Kemenes Csilla HUN VW 1302 Cabrio 1965 - 3 32 - - (35) 35
18. LUKÁCS László HUN Porsche 356 A 1958 24 10 - - - (34) 34
19. RÁKÁR Gábor HUN Fiat Dino Coupe 1967 6 8 8 12 - (34) 34
20. CSELÉNYI Krisztina HUN Mercedes-Benz 190 SL 1960 - 7 20 6 - (33) 33
21. Peter GÖBEL GER Skoda 1000MB - - - - 28 (28) 28
22. NÉMETH Szilvia HUN Triumph MK III Spitfire 1969 - - - 28 - (28) 28
23. SZABÓ Melinda HUN Fiat 850 Sport Spider 1972 - 5 - 22 - (27) 27
24. LIGETFALVI Gábor HUN Mercedes-Benz 190 SL 1960 26 - - - - (26) 26
25. VAJDA Judith HUN Skoda 110 Rally Gr. II./Citroen DS 12 - 4 - 10 (26) 26
26. HUSZTI György HUN Mercedes-Benz 230 SL 1965 22 - - - - (22) 22
27. ILDZSA Dávid HUN Mercedes-Benz 1967 - - - - 20 (20) 20
28. PÉTERVÁRI Zoltán HUN Mercedes-Benz 220 1973 - - 16 - 4 (20) 20
29. BIEBER Zsolt HUN Jaguar MK II 1963 - - - - 14 (14) 14
30. CSELIKOVICS Éva HUN Mercedes-Benz W 114 280 1972 - - - 14 - (14) 14
31. MEKLER Sarah HUN Alfa Romeo 1,6 Duetto Spider 1967 - - 14 - - (14) 14
32. ÚJVÁRI Zoltán HUN Fiat CS1 124 Sport Spider 1975 - 14 - - - (14) 14
33. Dr. GANGL Andrea HUN MG MGA 1600 Roadster 1960 - 12 2 - - (14) 14
34. MARTON Péter HUN MG C GT 1968 - - 10 - - (10) 10
35. RAFFAI Barbara HUN Iso Rivolta GT IR 300 1967 10 - - - - (10) 10
36. MURVAI György HUN Mercedes-Benz W 114 280 C 1975 - - - 4 6 (10) 10
37. ZELENÁK Melinda HUN Porsche 356A 1958 - - - - 8 (8) 8
38. KOVÁCS Miklós HUN Mercedes-Benz W 107 450 SL 1975 - - - 8 - (8) 8
39. SÁRINSZKY Csaba HUN Alfa Romeo 1,6 GTV 1965 8 - - - - (8) 8
40. KONYÁRI Dániel HUN Porsche 911 1968 - - 6 - - (6) 6
41. KASZÁS István HUN Mercedes-Benz 190 SL 1959 - 6 - - - (6) 6
42. JANZER Andrea HUN Mercedes-Benz 220 1973 - 4 - 2 - (6) 6
43. CSELIKOVICS János HUN Porsche 912 1967 4 - - - - (4) 4
44. MAYER Anita HUN VW 1302 Cabrio 1973 - 2 - - - (2) 2
45. BEKSI Béla HUN Opel GT 1900 1970 - - - - 2 (2) 2
46. TOPÁN Dániel HUN Mercedes-Benz 300D 1977 - 1 - - - (1) 1

Pontazonosság esetén a több jobb helyezés dönt Alapkiírás szerint. Amennyiben ez is azonos, akkor az egymás ellen elért utolsó eredmény
dönti el a végső helyezés sorsát.

Az Oldtimer Szuperkupa végeredménye az utolsó verseny után 15 nappal válik hivatalossá

Versenyek 2007-ban
ford. dátum név helyszín

1. 2007.04.28-29 Mátra 600 Budapest-Galyatető
2. 2007.06.23 Budapest Classic Grand Prix Budapest
3. 2007.07.21-22 COPPA PANNONIA REGIA Budapest-Visegrád
4. 2007.08.30-31 MiSTER CLASSiC Sopron
5. 2007.09.21-22 Chronoswiss-Audi Hungaria Classic Veszprém-Győr
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